a “Filial Indaiatuba” ficam destacadas a fabricação, comércio, exportação e importação de artefatos de metal, estamparia de 
metal, disco metálicos para moedas e medalhas e artigos metalúrgicos. Artigo 4 - O prazo de duração da Sociedade é por 
tempo indeterminado. Capítulo II: Capital Social e Ações: Artigo 5 - O capital social da Sociedade é de R$ 
362.893.100,90 (trezentos e sessenta e dois milhões, oitocentos e noventa e três mil, cem reais e noventa centavos), 
representado por 3.628.931.009 (três bilhões, seiscentos e vinte e oito milhões, novecentos e trinta e uma mil e nove) 
ações ordinárias sem valor nominal. Parágrafo Único. A cada ação ordinária corresponde o direito a um voto nas 
deliberações das Assembleias Gerais. Capítulo III: Assembleia Geral Artigo 6 - As assembleias gerais de acionistas 
realizar-se-ão: a) obrigatoriamente, uma vez por ano, nos quatro primeiros meses seguintes ao encerramento de cada